dico quam maximas, viri clarissimi Huberūs et Mahniūs.
Quid autem patris optimi curae amicissimae debeam, hoc 'latet
arcana non enarrabile fibra.'

Scholis usus sum philologicis Boeckhii, Lachmanni,
Heysii, Curtii, Grimmii, Huberi, Welkeri, Rit-
schelii, Diezii, Bernaysii; historicis Rankii, Loebel-
lii, Waagenii; philosophicis Trendelenburgii, Hotho-
nis, Werderi; quibus viris clarissimis suas cuique gratias
dico ex animi sententia.

AUG 20 1952

0 003 209 538 0

THESES.

1. Theobaldi Campani erga Blancam Castellanam amorem e poetae illius regii carminibus comprobari nullo modo posse.
2. Veram artem nihil aliud affectare, atque quod Michael Angelus Buonarotti verbis 'l'immortal forma' expressit.
3. De vocis 'tornada' significatu rectius Raynouardum quam Diezium videri iudicasse.
4. Antiquissimum legitimae comoediae 'de capa y espada' exemplum praebere Torris Naharronis poema, cui titulus est 'Comedia Calamita'.
5. Qui fieri possit, ut res sub specie aeterni conspiciantur, Spinozam non demonstrasse.
6. Praeclarum esse Goethii in eo libro, cui 'Wilhelm Meister' titulus est, inventum, quod fati eiusque potestatis, quae casui ab aliis tribui solet, partes totas fere hominibus vindicavit: sed minus recte id institutum esse, quod eos moderatores ipsos fato liberos esse statuit.

PC 3315
-H47
1852

LIBRARY OF CONGRESS

0 003 209 538 0